και Πιστοποίησης για την επαγγελματική 
ενδυνάμωση ανέργων χαμηλών 
εκπαιδευτικών προσόντων σε θύλακες 
ανεργίας από το Οικονομικό Επιμελητήριο 
Ελλάδας ΟΕΕ

Όχι Η πράξη αφορά στην παροχή συμβουλευτικής, επαγγελματικής κατάρτισης, πιστοποίησης 
γνώσεων και δεξιοτήτων σε δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα εννιά (2.339) ανέργους. 
Βασικός σκοπός της δράσης είναι η υλοποίηση προγραμμάτων ενίσχυσης των 
προσόντων και απόκτησης επαγγελματικής εμπειρίας ανέργων της Ομάδας Περιφερειών 2 
(Δυτική Μακεδονία, Πελοπόννησος, Ιόνια Νησιά, Κρήτη, Βόρειο Αιγαίο, Στερεά Ελλάδα) με